ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

PORTARIA N° 508/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO ])E SUAS ATRIBUIÇÜES QUE LHE SÃO CONFERI])AS I>OR

LEI,

RESOLVE:

NOMEAR o servidor VICENTE MATHEUS FEIJÓ, Assistente

Sênior para Assuntos administrativos, matrícula 060221582, para exercer interinamente a

fiscalização da execução dos contratos administrativos firmados pelo Fundo Municipal de

Assistência Social, na forma do que dispõe a Lei Federal n." 8666/1993, a contar de 01 de junho

de 2022, uma vez que o Fiscal de Contratos, encontrar-se-á em gozo de férias durante o período

de 01/06/2022 a 30/06/2022.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 09 de junho de 2022.

~
LEONAN LOPES MELHORANCE

Prefeito

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br